

ZP.272.10.2024

Zamawiający:
Powiat Brzozowski
ul. Armii Krajowej 1
36-200 Brzozów

Do wszystkich Wykonawców
Nr ref. postępowania: ZP.272.10.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.10.2024 prowadzonego w trybie podstawowym na **wykonanie właściwych prac dla zadania pn.: „Zabezpieczenie osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 2063R Blizne – Golcowa w km 1+836 – 1+913 wraz z odbudową drogi w km 1+830 – 1+915 w m. Blizne”**.

WYJAŚNIENIA i ZMIANY
treści Specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust 2 i art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z odpowiedziami/zmianami treści SWZ:

Nr:	Treść pytań i odpowiedzi/zmian:	Data udzielenia odpowiedzi/zmian:
1	<p>Pytanie Nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas prowadzenia robót i poprowadzenie ruchu kołowego objazdem.</p> <p>Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi powiatowej na czas wykonywania robót, i skierowanie ruchu na objazd.</p>	13.05.2024 r.
2	<p>Pytanie Nr 2: Do kogo będzie należał destrukcja z frezowania nawierzchni bitumicznej? Jeżeli do Zamawiającego, to gdzie należy go odwieźć?</p> <p>Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ (Instrukcja dla Wykonawców, Rozdział IV, ust. 4 pkt. 3) Zamawiający wymaga, aby wszystkie materiały pochodzące z rozbiórek, nadające się do późniejszego wykorzystania, zostały przekazane Zamawiającemu – w sposób uzgodniony z Inspektorem nadzoru. Materiał pochodzący z rozbiórki należy odwieźć na teren bazy ZDP w Brzozowie.</p>	22.05.2024 r.
3	<p>Pytanie Nr 3: Do kogo będą należały bariery drogowe z rozbiórki? Jeżeli do Zamawiającego, to gdzie należy je odwieźć?</p> <p>Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie Nr 2.</p>	22.05.2024 r.

4	<p>Pytanie Nr 4: W związku z robotami związanymi z zabezpieczeniem osuwiska zachodzi konieczność wycinki zakrzaczeń oraz drzew i konarów drzew kolidujących z palowaniem oraz umocnieniem skarpy. Czy Zamawiający posiada stosowne pozwolenia na wycinkę i do kogo będzie należało drewno z wycinki? Jeżeli do Zamawiającego, to gdzie należy je odwieźć?</p> <p>Odpowiedź: Z uwagi na fakt, iż zakres robót przewidziany do wykonania, w oparciu o zapisy Dokumentacji projektowej nie obejmował wycinki drzew, Zamawiający nie uzyskiwał zezwoleń na wycinkę drzew w obrębie planowanej inwestycji. W związku z powyższym, w przypadku gdy wykonanie robót wymagać będzie ingerencji w teren porośnięty drzewami i krzewami będącymi prywatną własnością, Wykonawca zobowiązany będzie uzgodnić to z właścicielami tych drzew.</p>	22.05.2024 r.
5	<p>Pytanie Nr 5: Po lewej stronie drogi na skarpie zalegają złożone krzaki/gałęzie oraz śmieci. Czym kosztem będzie posprzątanie i utylizacja tego składowiska? Jeżeli kosztem Wykonawcy, to w jakiej pozycji ZWR należy ująć te koszty?</p> <p>Odpowiedź: Posprzątanie i utylizacja składowiska leży po stronie Wykonawcy. Koszty z tym związane należy ująć w Wymaganiach ogólnych – Poz. Nr 2 Kosztorysu ofertowego.</p>	22.05.2024 r.
6	<p>Pytanie Nr 6: Prosimy o potwierdzenie, że stal zbrojeniowa oczepu pali w ilości 29 359 kg uwzględnia już naddatek na zakład/łączenie prętów.</p> <p>Odpowiedź: W podanej ilości stali nie jest uwzględniony naddatek na zakłady. Wykonawca w zależności od przyjętych modułów długościowym oraz technologii łączenia (spaw, czy zakład wiązany) w ramach wyceny powinien ten zapas przyjąć indywidualnie i uwzględnić go np. zwiększając cenę jednostkową przedmiotowej pozycji.</p>	22.05.2024 r.

Wyżej wymienione wyjaśnienia lub zmiany wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców, należy uwzględnić w składanych ofertach.

*Wicestarosta Brzozowski
Adam Jajko*

w imieniu Zamawiającego: